Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

623711, Свердловская область, г.Березовский, поселок Кедровка, ул.Школьная, д.1
ИНН 6604009984 ОГРН 1026600667763

ПРИКАЗ
30 сентября 2021 года                                                                          №  162-а

«Об утверждении наставнических пар, групп»

 В соответствии с пунктом З3 распоряжения Правительства Российской

Федерации от 31.12.2019 №3273-р (в редакции от 20.08.2021) «Об утверждении
основных принципов национальной системы профессионального роста
педагогических работников Российской Федерации, включая национальную

систему учительского роста» о разработке и внедрении системы наставничества
педагогических работников в образовательных организациях общего, среднего
профессионального, дополнительного образования и методическим
рекомендациям для образовательных организаций по реализации системы
(целевой модели) наставничества педагогических работников, разработанных
Министерством просвещения Российской Федерации совместно с
Профессиональным союзом работников народного образования и науки
Российской Федерации, приказом № 127-а Березовского муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №23»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить пары «наставник – наставляемый» среди учителей

Наставник Наставляемый
Плотникова Лидия Сергеевна Слобожанинова Алевтина Ивановна

Марьина Анна Николаевна  Белобрыкина Светлана Сергеевна

Якорнова Надежда Аркадьевна Матвеева Лариса Евгеньевна

Вершинина Татьяна Сергеевна Хохлова Ольга Вячеславовна

2. Закрепить пары «наставник – наставляемый», (учитель-ученик)

Наставник Наставляемый
Слобожанинова Алевтина Ивановна Белогуров Владислав

Петряева Раиса Викторовна Лутошкин Антон

Сибиряков Юрий Владимирович Нагимов Глеб

Красикова Юлия Олеговна Нагимов Егор

Лоншакова Елена Генриховна Чернышев Матвей

Хохлова Ольга Вячеславовна Ферзалиев Малик

Ширчкова Елена Геннадьевна Гиниятуллин Глеб

Ференец Надежда Витальевна Казаков Никита

Матвеева Лариса Евгеньевна Мазунин Глеб

Сибиряков Юрий Владимирович Яковлев Дмитрий

Плотникова Лидия Сергеевна Туйчиев Ян

Красикова Юлия Олеговна Хабибова Валерия

Матвеева Лариса Евгеньевна Халитова Винетта
3. Закрепить пары «наставник – наставляемый», (ученик-ученик)

Наставник Наставляемый
Зиннатуллина Ксения  Кузьмина Диана

Потехина Милана Шаргина Оксана

Неганов Евгений Сорогин Сергей

Ионина Ольга, Устюгова Мария Панов Андрей

4. Ответственность  за исполнение приказа возложить на Марьину А.Н.,
заместителя директора.

5. Контроль оставляю за собой.

Директор                                     Н.А.Якорнова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-04T21:51:47+0500